

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Ekologia i ochrona środowiska to (...) nie tylko wielki przemysł, kopalnie i huty. To także Twoje i moje codzienne gesty, to Twoja i moja kuchnia, łazienka, garaż, ogród.

To wybór przez Ciebie i przede mną środków komunikacji, sposobu spędzania wolnego czasu i taka ochrona środowiska zaczyna się najbliżej: w Twoim pokoju, mieszkaniu, domu.

Eryk Mistewicz

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Możesz być niecierpliwy i porywczy. Szybko będziesz ulegał emocjom i chciał wszystko mieć zrobione od razu i bez wysiłku. Nie tędy droga! W pracy skup się na najważniejszych kwestiach, a nie rozpamiętuj kto i dlaczego Ci podpadł, bo możesz przeoczyć ważne zadanie. Znajdź czas na odpoczynek, a do nowych projektów podchodź z dystansem, bo zbyt duże emocje mogą być złym doradcą. Miłość - zrób sobie przerwę. Finanse - może warto trochę zaoszczędzić?

BYK

21 kwietnia - 20 maja

W najbliższym czasie znajdziesz trochę czasu dla siebie. Ferie przynajmniej będą rodzinnym spotkaniem i lepszemu wysypianiu się. Ma co marudzić, że w zimno jest zimno, tylko ubrać się ciepło i wybrać się z najmłodszymi na spacer. Uważaj na podejrzane wiadomości sms - nie próbuj robić „własnego dochodzenia”, bo może się ono kiepsko skończyć. Miłość - więcej entuzjazmu! Finanse - bądź ostrożniejszy niż zwykle.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Uda Ci się trochę uspokoić i wyciszyć. Będziesz miał więcej pomysłów, jak zagospodarować wolniejszy czas. Może się zdarzyć, że odkryjesz talenty, o których nie miałeś pojęcia i zapragniesz je rozwijać. Może warto wykorzystać czas ferii na jakiś

wyjazd? Niekoniecznie musi być to daleka wyprawa, ale chociaż inne miasto? Jest dużo do zwiedzania! Miłość - zdecydowana poprawa. Finanse - nie żałuj.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

To będzie spokojny tydzień. Możliwe, że uda Ci się załatwić sporo spraw, których nie planowałeś. Pamiętaj jednak, by nie być niewolnikiem swoich planów. Początek roku to dobry czas, by coś zmienić i zrobić coś spontanicznego. Warto się nad tym zastanowić. Przyjrzyj się też swojej diecie i przyzwyczajeniom. Czy aby na pewno nic nie wymaga „ulepszenia”? Miłość - nadal dużo ciepła i przyjaźni. Finanse - zrób coś dla siebie.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

I znów przyjdzie do Ciebie chaos. Miałeś już pewne sprawy pod kontrolą, a tu... No cóż, będziesz musiał uzbroić się w cierpliwość. Ferie sprzyjać będą odpoczynkowi - co zdecydowanie wykozystaj. Niektórych spraw nie da się przyspieszyć ani obejść, więc przynajmniej odpocznij. Nie wdawaj się też w nerwowe dyskusje z sąsiadami, to może zdecydowanie pogorszyć Twoje relacje z nimi. Miłość - tu też przeczekaj. Finanse - bez rewelacji.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Za wszelką cenę będziesz starała się przekonać kogoś do swoich racji. Może Ci się to nie udać - pamiętaj,

że każdy ma swój punkt widzenia, przyzwyczajenia, a także sposób działania. W pracy mogą nawet pojawić się spięcia i niezręczne sytuacje. Zastanów się, czy aby na pewno wiesz, kiedy odpuścić. Miłość - przydałoby się więcej swobody. Finanse - raczej w porządku.

WAGA

23 września - 23 października

Wagi (zwłaszcza single) skupią się na sferze miłosnej. Będą wyjątkowo atrakcyjne dla płci przeciwnej. Łatwo też przyjdzie im flirtowanie i randkowanie. Pamiętajcie jednak, by w tych „amorach” nie pójść za daleko i nie narobić sobie kłopotów pod wpływem chwili. Wagi w związkach skupią się na spędzeniu ferii z najbliższymi. Miłość - tylko ostrożnie. Finanse - bez zmian.

SKORPION

24 października - 21 listopada

W tym tygodniu humor i energia Ci dopiszą. Będziesz chciał zwiedzać, wyjeżdżać i poznawać. Jeśli tylko znajdziesz czas - zrób tak. Pamiętaj jednak, by nie zaniedbywać swoich obowiązków, ale z drugiej strony dobrze też mieć do nich dystans, by nie stać się niewolnikiem szarej codzienności. Odrobina fantazji na pewno nie zaszkodzi. Miłość - słońce przebija się przez chmury. Finanse - drobne wydatki.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Będziesz bardziej niż zwykle docieklivy, ale i otwarty. Łatwiej będzie Ci przyjmować czyjeś rady. Drobne niepowodzenie również nie wyprawi Ci z równowagi (tak trzymać) i chętnie wyciągniesz wnioski na przyszłość. Szef zauważy Twoje dojrzałe zachowanie i dobry wpływ na resztę zespołu. Możesz liczyć na pozytywną reakcję. Miłość - w tej sferze przestój. Finanse - spokojnie.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Twoje niekonwencjonalne i odważne zachowanie sprawi, że będziesz mógł liczyć na uznanie i zachwyt otoczenia. Uważaj jednak, by ze swoją odwagą nie przesadzać i nie szarżować oraz nie nadreagować tam, gdzie tego nie potrzeba. Czas ferii to dobry moment, by skupić się bardziej na sobie i swoim zdrowiu. Zdecydowanie przestań zarywać noce! Miłość - wygląda dobrze. Finanse - pokerowe zagranie.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wyjątkową przyjemność sprawi Ci w tym tygodniu przebywanie w towarzystwie krewnych. Zapragniesz spędzić z nimi więcej czasu i poroz-

mawiać o sprawach, na zajęcie się którymi do tej pory nie miałeś zbyt wiele czasu. W pracy kreatywne rozwiązanie pomoże Ci uniknąć „żmudnej roboty”. W weekend wybierz się na jakąś imprezę albo do kina - na pewno dobrze Ci to zrobi. Miłość - jakby stabilniej. Finanse - jako tako.

RYBY

20 lutego - 20 marca

W najbliższych dniach Ryby będą nastawione dość negatywnie do wszystkiego i wszystkich. Będziesz odczuwać potrzebę użalania się nad sobą i rozmawiania o przeszłości - czasem i to jest potrzebne, ale pamiętaj, by nie „utonąć” w swoich smutkach i nie cofnąć się za daleko. Postaraj się jednak zmobilizować. W weekend ktoś bardzo Cię rozśmieszy i rozweleseli. Miłość - nuda. Finanse - chyba trochę gorzej.

Może nasze dzieci i wnuki zobaczą jeszcze kiedyś prawdziwą zimę, może będzie nam dane, jak dawniej, zachwycać się czterema porami roku...

Dbaj o przyrodę i środowisko, możesz to zrobić od teraz - od dziś przestań spalać śmieci, plastik i inne trujące „świństwa”.

Wasza wróżka

Otwarcie poradni specjalistycznych

W samo południe, 22 stycznia, nastąpiło otwarcie poradni specjalistycznych przy Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia. Poradnie mieszczą się w przebudowanym i wyremontowanym budynku po byłej pralni. W drugiej części tego budynku od kwietnia 2019 roku funkcjonuje pogotowie.

Otwarcie obiektu miało dość uroczysty charakter. Wśród gości byli m.in.: doradca wojewody wielkopolskiego - Dawid Korzeniewski, przedstawiciel NFZ, starosta ostrowski, radni powiatowi i miejscy. Mocną reprezentacją stawili się burmistrzowie i wójtowie z gmin powiatu. Przybyły też osoby reprezentujące parlamentarzystów, szefowie służb, inspekcji, a także przedstawiciel firmy remontującej ten obiekt. O poczynionych inwestycjach informował prezes OCZ, Marek Nowiński.

- Inwestycje w całości zostały sfinansowane ze środków Starostwa Powiatowego.

Na slajdach zaprezentowano zdjęcia ukazujące jak przed laty, a także jeszcze niedawno ten opustoszały, zniszczony obiekt wyglądał. Pewnie byłby zburzony, gdyby nie konieczność przejścia ratownictwa medycznego. Zdecydowano wówczas, że właśnie w części tego budynku zostanie ulokowane pogotowie oraz garaże na karetki.

OCZ. - Dlatego bardzo dziękuję za zaangażowanie i pracę dla szpitala i pacjentów.

Starosta z kolei dziękował radnym powiatu, za decyzję o współfinansowaniu szpitala - od 2016 roku na modernizację OCZ wyasygnowano z budżetu powiatu 4.680.000 zł. Remont tego obiektu (razem z częścią przeznaczoną dla pogotowia) kosztował 1.359.000 zł, zaś oddany dwa lata temu łącznik szpitalny z dwiema windami - 2.491.000 zł. Budynek posiada nowe instalacje elektryczne i grzewcze, został ocieplony, przez co jego ogrzewanie jest niedrogie.

Przy takich okazjach zawsze jest czas na gratulacje składane przez gości, były też kwiaty i upominki mające ozdobić nowe poradnie. Jeden z nich - obraz ostrowskiego artysty, wyręczył prezesowi starosta ostrowski. Wysoko przy tym ocenił przychylność radnych w kwestii rozbudowy szpitala. Do tej wypowiedzi nawiązał przewodniczący Rady Powiatu:

- Szpital ostrzeszowski, delikatnie mówiąc, ma średnią opinię - mówił T. Maciejewski. - Dlatego nie będę ukrywał, że dla mnie przekazanie dużej kwoty na szpital było trudną decyzją. Dziś mogę powiedzieć, że jestem bardzo zadowolony, bo właśnie takimi inwestycjami złą opinię o szpitalu zmienimy. Małymi krokami doprowadzimy do tego, że będzie to szpital na miarę powiatu ostrzeszowskiego i oczekiwania naszych mieszkańców.

Ważne słowa padły z ust burmistrza P. Jędrowiaka: *Mury to jedno, ale też trzymamy kciuki, żeby te mury wypełniły*



meble Szczepańscy

ZIMOWA PROMOCJA!

-12%

OFERUJEMY DOJAZD, POMIAR ORAZ WIZUALIZACJE GRATIS

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy

NA WSZYSTKIE MEBLE

Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

Pomysły na kuchnie

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6
62 730 02 26

Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: **62 720 33 80/81**
665 33 60 50
www.alergomedica.pl

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog **Mateusz Kasprzak**

Przyjmuje w **środe, piątek i sobotę**

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. **795 626 695**

- Za gospodarowanie tylko częścią budynku byłoby bezsensowne, dlatego postanowiliśmy zrobić tutaj przychodnię, która - mam nadzieję - będzie naszym pacjentom dobrze służyć. Chcemy być przyjaznym dla miejscowej ludności szpitalem - mówił prezes

się fachowcami jak najwyższej klasy, co będzie z pożytkiem dla wszystkich.

Uczestnicy otwarcia mieli okazję zobaczyć wyposażone już, czekające na specjalistów, gabinety i inne pomieszczenia. W nowo otwartym budynku znajdują się poradnie: reumatologiczna, onkologiczna, medycyny pracy oraz tzw. wieczorynka, czyli nocna i świąteczna opieka medyczna. Prezes zapowiada również aplikowanie do NFZ o możliwość uzyskania kontraktów na inne poradnie. Zostaną także udostępnione gabinety specjalistom, którzy będą tu przyjmować „prywatnie”.

Planuje się też uporządkowanie terenu przyszpitalnego. Wiosną powinno zacząć się coś zmieniać - będzie zieleni, drzewka oraz ławeczki dla pacjentów, ma również zniknąć mur przy ul. Piastowskiej, bo od strony tej ulicy będzie główne wejście do szpitala.

K. Juszcak